平成 26 年１月 16 日

各      位

平成 26 年７月期 株主優待（クオカード）のデザイン決定に関するお知らせ

平成 25 年６月 27 日付当社開示資料「株主優待制度の再開に関するお知らせ」及び、平成 25 年 10 月４

日付当社開示資料「上場市場変更記念の株主優待（クオカード）に関するお知らせ」にてご案内いたしま

したクオカードのデザインが決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通常株主優待

対象の株主様へ下記のクオカードを通常株主優待として１枚贈呈いたします。

当社のロゴマークを配したシンプルなデザインとなっております。

２．記念株主優待

対象の株主様へ下記のクオカードを記念株主優待として１枚贈呈いたします。

当社が東京証券取引所市場第二部へ市場変更したことを記念して、当社クリエイターがデザインしたクオ

カードです。

※保有株式数に応じてクオカードの金額は異なります。

※デザイン細部は変更となる可能性がございます。

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代 表 者 名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（コード番号：4358 東証第二部）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電 話 番 号 03-5434-1586

【補足：株主優待（クオカード）の内容について】

今回の株主優待（クオカード）の対象と内容については平成 25年 10 月４日付当社開示資料にてご案内した

通り、下記の内容でございます。

なお、株主優待は平成 22 年７月期以来、４期ぶりに再開いたします。

 （１）対象

平成 26 年１月 31 日時点の当社株主名簿に記載または記録された５単元株（500 株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

  （２）優待の内容

当社株式保有数に応じてオリジナルクオカードを贈呈いたします。

 通常株主優待 記念株主優待 合計

① 500 株以上保有 クオカード

1,000 円相当

クオカード

1,000 円相当

クオカード

2,000 円相当

② 2,500 株以上保有 クオカード

3,000 円相当

クオカード

3,000 円相当

クオカード

6,000 円相当

③ 5,000 株以上保有 クオカード

5,000 円相当

クオカード

5,000 円相当

クオカード

10,000 円相当

  （３）贈呈時期

平成 26 年３月下旬の発送を予定しております。

以上